PAGE

[image: image1.jpg]

Администрация Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	23
	»
	07
	2010 г.
	№
	563

Об исполнении бюджета  Мышкинского

муниципального района за первое полугодие 2010 года
          На основании пункта 5 статьи 2642 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 47 Решения Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 21.08.2008 г № 36 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Мышкинском муниципальном районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Мышкинского муниципального района  за первое полугодие 2010 года согласно приложениям 1-11  к Постановлению.

2. Организационному отделу администрации Мышкинского муниципального района (Антонова Е.В.) не позднее 30 июля 2010 г предоставить отчет об исполнении бюджета за  первое полугодие  2010 г Собранию депутатов Мышкинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Мышкинского

муниципального района                                                  А.Г. Курицин
PAGE